
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 193/XXI/20 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji etatowego Członka Zarządu 
Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa 
w Zarządzie Powiatu, Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

1. Przyjmuje się rezygnację Pana Krzysztofa Markowskiego z funkcji etatowego Członka 
Zarządu Powiatu Grodziskiego. 

2. Od dnia 29 lipca 2020 r. zwalnia się Pana Krzysztofa Markowskiego z pełnienia 
obowiązków etatowego Członka Zarządu Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


